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Türkiye, dünyada yaşanan değişimlerin en sert yansıdığı bir coğrafyadadır. 

Değişimler Türkiye halkı ve çevre coğrafyada yaşayan halkların aleyhinde işlemektedir. 

Çevre coğrafyanın bir kısmı işgal altında iken Türkiye ile birlikte, doğal kaynakları talan edilmiş / 

edilmekte, örgütlülükleri dağıtılmış, işsiz ve sonuç olarak yoksullukla karşı karşıya olan halkın bir 

parçası olan mühendislerde aynı sonucu yaşamaktadır. 

Hiçbir alan ayrılmadan, doğal kaynaklar başta madenler olmak üzere, tarım arazileri, 

ormanlar, su kaynakları, doğal ve kültürel varlıklar, kent arazileri, sahiller, kıyılar yok edilmeye 

devam edilirken, Kimya – Metalurji temel alanımız, üretim sürecinden koparılmış bir çoğu yok 

edilmiş, bir kısmı da ticari konuma sokularak büyük sermaye yapısının elinde oyuncak edilmiştir. 

Bu alanda açılan davalar sonunda alınan yargı kararları uygulanmamış olmakla birlikte, 

uygulanmasına engel olunmaktadır. 

Toplum dinsel inançlarla, tarikat baskıları ile karanlığa doğru sevk edilmektedir. 

Halkın örgütlenmesi, mevcut devletin, bu güne kadar varolan baskı araçlarının ötesinde, 

tarikat baskıları ile iyice sindirilmekte ve kitleler, dinci milliyetçi yapılar arasında tercihe 

zorlanmaktadır. 

Her iki yaklaşımında üniversiteleri ablukaya aldığı bu dönem, bilimden uzak üniversite 

yapılarını YÖK aracılığı ile daha da geriye götürmektedir. 

30 yıl önce 16 Mart 1978’de Đstanbul Üniversitesi önünde öğrenciler üzerine atılan bomba 

ile başlayan bir süreç, Türkiye’yi nasıl karanlığa götürdü ise bugün yine mart ayında, baharın 

canlılığı yerine aynı oyunlar daha yoğun bir şekilde ülkeyi irtica karanlığına sürüklemek için 

tezgahlanmaktadır. 

Toplumsal hukuk yoktur artık, bunun yerine parti kapatma, Ergenekon operasyonları ile 

gündeme gelen mevcut devletin üst yapısındaki siyasi mücadele hukukun her türlü anayasal ve 

yasal prosedürleri ihlal ederek “güçlülerin hukuku”nu yaşama geçirmektedir. 

Đşte bu aşamada biz mühendisler, toplumsal sorumluluğumuz gereği, düzenin mühendisi 

olamayız ve olmayacağız. Toplumun aleyhine gelişen bu süreçte, toplumsal sorumluluğu üstlenip 

varolan heyecanı, hareketliliğe dönüştürmek, oluşan hareketliliğe ivme kazandırmak önümüzdeki 

dönemin bakış açısı olmalıdır. 

 


